RIEKER panské kozené mokasiny B2464-25 hnédé 45

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produktu 82464-25
Znatka Rieker
EAN 4061811389827
Barva hnéda
Materisl kize
Siika obuvi Heextra Siroké
Dostupnost na hlavnim skiad: Neni skiadem

Dostupné mnostvi 7,00 p
Zobrazit dostupnost na prodejnach
joéte svou prodeiny

Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlici

ouckgors
* Letohradskd ul. 1524, 562 06 Ustl nad Orlicf (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

 usti@ujobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

“Tyn nad Vitavou

1,00 par

+ Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
108

- tyn@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

“Trabon
Nedostupné

« Husova 90/, 378 01 Treboi

1002
« trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

E: zavieno
Centrani skiad
Nedostupne

Rezervovat
+ Trebofisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
++420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

+ PO -PA: 7:30 - 15:00

Tabor

1,00 par

Rezérvoua

Jomaaan

+ 9. kétna 2886, 390 02 Tabor (OD Duorak)
B 51003

+ Zamecké ulce 1259, 582 81 Sv&tlé nad Sazavou
i 456

« svetia@viobuv.cz

+ PO - 50: 9:00 - 18:00

Nedostupne
DETSKA OBLY

+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

1,00 pér

Rezervouat

QUCK0s
« Piibramsi 1177, 264 01 Sedicany
« 4420 318 820 040

Nedostupné
UICK SHOES

* Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

Pribram
Nedostupné

QuiCKsHioes
 Praiski 149, 261 01 Piibram

Prerov
Nedostupné

DETSKA 0BLL
+ Cechova 3491/26, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« namésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)
e

« plzen@viobuv.cz
+ 70 -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budsjovick

edostupné

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
v+ 1003

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Necostupn

Rezervovat

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382 210 733

* pisek@viobuv.cz

+ 70 -PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

E: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par

Rezervovat

« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz
+ PO - 50: 9:00 - 20:00
E: 10:00 - 13:00
Lanskroun

1,00 pér

+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
4

+ lanskroun@viobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 18:00

Krnov.
Nedostupné
Rezervovat

+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov
e 9129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 1800

50: 8:00 - 12:00

NE: zavier
Ceske Budgjovice - Krajinska
Nedostupné

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 1800

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

Nedoztupné

QUICK SHOES

« nébiei Benesouo 2913, 544 01 Dulir Krélové nad Labem
++420 499 320 712

+ dvur@uiobuv.cz

+P0 - 50: 9:00 - 19:00

Rezervovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

olc oS
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ £420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis Parametry
Eirerspohoind okasiny s et guican o saciné v S oo et S0k
e podesev ek, fxiin »absorbujenérazy i dotiapu Velirost .

Znatka Rieker

‘vnitfni material: kombinace syntetického a textilniho materialu - textilné stélka Barva hnéda
Material kize

wyfimateina

podré
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